-immedicabile vulnus

*Ense recidendum, ne pars sincera trahatur,
Ut belle & bene Ovid. i. Metam.*

Quin & aliud timendum, si impunè dimitterentur istiusmodi grassatores. Testatur namq; ipsa experientia hos in feris initium, in hominib⁹ finem facere. Capitales enim imicitias gerunt cū saltu⁹. præfectis (mit den Wild und Forstmeistern) Quin sapientis in ipsissimum territ. dominor⁹ vitā aucti plus quam diabolico conjurant, eiq; insidias omni via ac ratione struunt.

Concludimus igitur hos violatores & mandatorū contentores recte ultimo suppicio adisci, & ex inventata consuetudine, (qua legis vim habet, l. de quibus 52. §. 1. cum l. diurna sequent. l. sed & ea 35 ff. de Legibus) suspendi. Nec cadavera illorum sepeliantur, quò prætereuntes perterriti DEO, LE-

GIBUS & MAGISTRATUI obedientiam præstare discant.

X.

Rem alienam in feudum dari posse ex hoc constat, quod Ecclesiasticæ personæ sive Prælati res Ecclesiæ, cui præsunt, infeudare possint, c. unica C. de his, qui feud. dare poss. qnamvis earum domini non sint, sed tam administratores. Episcopus enim rebus Ecclesiæ tamquā commendatis, non tamquam propriis uti debet, c. sine exceptione §2. 12. q. 2. Cl. Dn. Ritterbus. i. uxori patr. Præc. meus desideratis. disp. feud. 2. tb. 6. AN. autem Prelatus rem ad se reversam & infeudari solitam, absq; capituli consensu infeudari posuit, differit Cl. Dn. præc. Arum. disp. feud. 3. tb. 7. & quod posuit, ait, quem sequimur, propter c. ex parte 2. de feudis, ubi dicitur, quod LIBERE posuit Prelatus feudum ad se reversum, alij in feudum dare. siquidem tò LIBERE nullius requirat consentum, imò ut quis aliis vel invitis vel iniciis agere quid posuit, permettere videatur, arg. c. ut questionib. 2. de arbitris in 6. Quin per hanc infeudationem dominū nullū infertur Eccles. alter enim eodem, quō prior vasallus habuit, jure adcepit, c. un. in pr. de his, qui feud. dare poss. per c. un. de L. Corradi. in usibus feud. Et cur opus esset capituli cōsensu, cum non sit nova alienatio, sed potius veteris infeudationis continuatio. neque ex sollemnitates, quæ in alienatione necessariæ, in hac infeudatione requiruntur, c. fin. de reb. Eccl. alienand.

XI.

Cum principalis sit finis feudorum, ut Reges & PP. sua liberalitate ad officia bellica devinceret sibi subditos, ut tempore necessitatis statim in prōptu essent milites, c. Imper. in pr. ibi: per quod vires Imp. de prohib. feu. alien. per Loth. & c. Imperiale in pr. ibi: unde debita servitia de prohib. feud. al. per Frid. in usibus feud. Cl. Dn. præc.

Rittersh.

Rittersb. in part. feud. proleg. & disp. feud. i. th. 3. Quæritur *AN* femina ad feuda admitti possit, ut quæ vocata militaribus servitus & laboribus fungi nequeat, cum propter sexus fragilitatem, tum propter honestatis justitiam, quæ non permittit ut femellæ se virorum cœtui adscient, l. 1. §. secundo loco ff. de postul. Negat posse Geor. Martinius in Synopf. feud. q. i. aliquot argumentis, quibus tamen nihil obstantibus verior est illorum sententia, qui affirmantium castra sequuntur, quos inter Vir Cl. Dn. pr. Rittersb. d. d. 2. th. 56. propter c. un. in pr. de eo, qui sibi vel hered suis c. un. de feud. fem. in usib. feud. Vide disp. 3. th. 32. feud. Cl. D. Precept. Arum. qui contraria accurate dissolvit. Quamquam enim non ipsæ feminæ per se, per substitutum tamē servitia præstare possunt. Idem de Clerico dicendum arbitramur, qui feudum non idè admittit, quia factus fuerit Clericus. modò per substitutum agere queat. Dubitandæ enim opiniones de iis Clericis loquuntur, quibus hæc facultas deest, Schwartzmair 3. Miscell. Jur. 5.

XII.

Imp. Leo, Nov. const. 50. respiciens L. Mosaicam, Gen. 9. 4. Lev. 7. 26. & c. 17. v. 10, & c. 19. 26. Deut. 12. c. 23. lancivit, ne ex sanguine cibus conficiatur, motus fortasse exemplo Apostolorum in Act. 15. v. 29. Quæritur ergo *AN* & hodie illi const. aurem morigeram præbere teneamus? Negativa placet opinio, tum quod Nov. illæ teste Cujac. 17. obs. 31. parvæ sint authoritatis, tum quod nos in novo fœdere non simus obstricti ad necessariū illud ciborum discrimen, cap. 14. ad Rom. v. 17. Thim. 4. v. 3. & 4. Nec sanctio Apostolica, absolutè lata, sed ad tempus & locum accommodata fuit, idque scandali vitan-

vitandigratia, ne apud infirmos, quibus abrogatio
Levitic. legis difficulter persuaderi poterat, offen-
diculum aliquod pareret.

προσδοκα] @ loco adjecimus.

I.

An relegatio infamet?

II.

An filius; sine parentum consensu contra-
hens matrimonium, exheredari
possit?

III.

An sumptus, studiorum gratia factos, restitu-
ere coheredibus filius
cogatur?

*Laudes, honor cum gloria
In infinita secula
Sint SIMPLICI-atque-T RIPLICI!*

Ad Momum Meum.

O Mnia non omnes; nec & omnibus omnia. Quare
Lingue mibi mea, Tu fac meliora tibi.

FINIS.

X2617645

VON

Farbkarte #13

Centimetres	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Inches	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
B.I.G.	Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black											

M. D. E. A. 1613, 7
 & Adprobatione
centissima Salana] Ctorum
ordinis *20*
uris positionum
E C A D E M
ESIDENTE
Consultissimo Viro,
O U N G E B A U R,
cellentissimo, Fautore &
ore meo atatēm
plendo, &c.
isquisitioni subjicio
S H O EFLICHIIUS N O-
BFRGENSIS,
ITERIO] CTORUM
VI. Matutin.
XXIV. Decembr.
A N N I
ova tuis dabis. *1613*
t. i. de Trin. II.
quarere: nec pudebit, sicubi erro discere.
E N A E
ANNIS WEIDNERI.